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57297

6412104
6412066

12104
12066

  20 Stück
  30 Stück

weiß
weiß

60 Liter
18 Liter

17 my
18 my

 

6412065
6412397

12065
12397

  20 Stück
  80 Stück

grau
grau

30 Liter
30 Liter

17 my
  

6412057
6412086

12057
12086

  20 Stück
100 Stück

weiß
weiß

  5 Liter
  5 Liter

16 my
  

Mülleimerbeutel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Mülleimerbeutel LDPE, 60 Liter, weißMülleimerbeutel LDPE, 5 Liter, weiß

Mülleimerbeutel LDPE, 30 Liter, grauMülleimerbeutel LDPE, 18 Liter, weiß

Mülleimerbeutel,  LDPE
• aus LDPE-Folie 
• auf Rolle

- LD-PE (LDPE) = Polyethylen mit geringer Dichte (Low Density)


