## **STARPAK**

## Mülleimerbeutel, LDPE

- aus LDPE-Folieauf Rolle
- LD-PE (LDPE) = Polyethylen mit geringer Dichte (Low Density)



Mülleimerbeutel LDPE, 18 Liter, weiß



Mülleimerbeutel LDPE, 30 Liter, grau



Mülleimerbeutel LDPE, 5 Liter, weiß



Mülleimerbeutel LDPE, 60 Liter, weiß

Produkt	manufactor Est E o Elon, nons			manormorpodator EBT E, GO Enton, Mons		
	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Mülleimerbeutel	16 my	5 Liter 5 Liter	weiß weiß	20 Stück 100 Stück	12057 12086	6412057 6412086
	17 my	30 Liter 30 Liter	grau grau	20 Stück 80 Stück	12065 12397	6412065 6412397
	17 my 18 my	60 Liter 18 Liter	weiß weiß	20 Stück 30 Stück	12104 12066	6412104 6412066